02 ÓLEO DIESEL S10 Litro 96.000 8,20% R$ 3,05 R$ 292.800,00 

03 GASOLINA COMUM  Litro  360.000 10,26% R$ 3,49 R$ 1.256.400,00 

04 ETANOL Litro 18.000 7,36% R$ 2,96 R$ 53.280,00 

05 ADITIVO ARLA 32 Litro 4.800 25% R$ 48,75 R$ 234.000,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: Três milhões cento e vinte e dois mil oitocentos e oitenta  reais. R$ 3.122.880,00 

VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, até o dia 23/03/2018. 

Macau (RN), 24 de março de 2017. 

ASSINANTES:  

Túlio Bezerra Lemos - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

Lenílson Eduardo dos Santos - POSTO FREI DAMIÃO LTDA. 

Geovane da Silva Bezerra - POSTO SANTA RITA I LTDA EPP

[...]

Caminhonete),  para atender a demanda das equipes de manutenção de iluminação pública deste município, em caráter 

emergencial, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias, ou enquanto se proceda à conclusão do certame licitatório, conforme consta 

nos autos. 

CONTRATADA: M DA V SILVA VAREJISTA ME. - CNPJ: 20.626.812/0001-54 

VALOR: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), sendo R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), mensalmente. 

Macau/RN, 03 de janeiro de 2017. 

Tulio Bezerra Lemos 

Prefeito Municipal 

PÁGINA 06 

PORTARIA N° 417/17, DE 21 de Março de 2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,